
§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), oraz art. 4 i art. 47 ust. 1 ustawy t dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 418 z późn. zm.). Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie na cele budowlane nieruchomości 
stanowiącej własność Województwa Opolskiego 

położonej w Opolu przy ul. W. Reymonta 8

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości oraz 
Dyrektorowi Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu.

§1
Uwzględniając wniosek inwestora, TAURON Dystrybucja S.A., wyraża się zgodę na udostępnienie na 
cele budowlane części działki ewidencyjnej nr 668 obręb Opole, objętej księgą wieczystą nr 
OPlO/00040611/3, będącej własnością Województwa Opolskiego, a pozostającej w użytkowaniu 
Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, w celu realizacji przebudowy 
linii kablowej średniego napięcia w ramach inwestycji pn.: „Przebudowa kablowej linii 15 kV w Opolu 
przy ul. Ozimskiej".

§3
Projekt porozumienia w sprawie udostępnienia nieruchomości pomiędzy Województwem Opolskim, 
Klinicznym Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, a inwestorem stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§2
Udostępnienie nieruchomości następuje na okres od 1 kwietnia 2026 r. do 30 października 2026 r.

UCHWAŁA Nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia r.

DOA-OZ.0025.1^/,46:jfazs-


